

SMARTSENSE IT ApS

CVR-nr.: 14725709

Banetoften 8
7500 Holstebro

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/10/2022

Jan Ole Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SMARTSENSE IT ApS
Banetoften 8
7500 Holstebro

e-mailadresse: holstebro@thomsendata.dk

CVR-nr: 14725709

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er levering af IT-ydelser samt udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat anses for uacceptabelt.
Der forventes lavere indtjening i det kommende regnskabsår.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Ledelsen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.721	97.190
Personaleomkostninger		-28.320	-37.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.920	
Andre driftsomkostninger		-12.153	34.818
Resultat af ordinær primær drift		6.328	94.728
Øvrige finansielle omkostninger		-6.156	-94.653
Ordinært resultat før skat		172	75
Årets resultat		172	75
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172	
I alt		172	75

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.000	172.920
Materielle anlægsaktiver i alt		89.000	172.920
Anlægsaktiver i alt		89.000	172.920
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		359.085	393.433
Tilgodehavender i alt		359.085	393.433
Likvide beholdninger		2.500	100.881
Omsætningsaktiver i alt		361.585	494.314
AKTIVER I ALT		450.585	667.234

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-2.417.616	-2.417.787
Egenkapital i alt		-2.291.616	-2.291.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.500	44.500
Skyldig moms og afgifter		42.327	50.894
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192	1.224
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.655.182	2.862.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.742.201	2.959.021
Gældsforpligtelser i alt		2.742.201	2.959.021
PASSIVER I ALT		450.585	667.234

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret